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Чемпіонат U-21
2017/18 20-й тур, Матч №117

Субота, 17.02.2018, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 3°C. Глядачі: 130

«Динамо» Київ

4 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Маханьков Володимир
3 Карась Данило
4 Дубінчак Владислав (К)
5 Малишкін Ілля
7 Лєднєв Богдан
9 Алібеков Ахмед
10 Булеца Сергій
11 Гіо
13 Петрусенко Олександр
14 Вантух Роман
22 Алєксєєв Владислав

Запасні
12 Кучерук Владислав
2 Хондак Даниїл
15 Наумець Владислав
16 Білошевський Богдан
17 Янаков Деніс
18 Козиренко Юрій
21 Сирота Олександр

Тренер
Мороз Юрій

1 Безкровний Богдан (К)
89 Герасимчук Владислав
5 Тимошенко Ілля
33 Снурніцин Ігор
45 Козлов Артем
14 Янков Микита
24 Надірадзе Лука
17 Головатенко Андрій
11 Свинобой Едуард
9 Пуди Дмитро
21 Глиняний Ілля

Запасні
31 Лтайф Дані Джуніор
25 Антонюк Іван
15 Боровик Олексій
3 Мчедлідзе Еміград
8 Тищенко Артем
19 Максименко Пилип
4 Таловєров Максим

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Арановський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Рачинська Наталія
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 20-й тур, Матч №117
Субота, 17.02.2018, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 3°C. Глядачі: 130

«Динамо» Київ 4 : 2 «Олімпік» Донецьк
7 Лєднєв Богдан 10'

4 Дубінчак Владислав 12'

9 Алібеков Ахмед 21'

30' 24 Надірадзе Лука

46' 89 Герасимчук Владислав
15 Боровик Олексій

10 Булеца Сергій 49'

58' 21 Глиняний Ілля
25 Антонюк Іван

63' 24 Надірадзе Лука

64' 45 Козлов Артем

7 Лєднєв Богдан 65'

4 Дубінчак Владислав
17 Янаков Деніс 72'

22 Алєксєєв Владислав 73'

76' 24 Надірадзе Лука

85' 17 Головатенко Андрій
3 Мчедлідзе Еміград

13 Петрусенко Олександр
16 Білошевський Богдан 85'

7 Лєднєв Богдан
15 Наумець Владислав 90+3'

90+3' 9 Пуди Дмитро
8 Тищенко Артем

9 Алібеков Ахмед 90+3'

90+3' 15 Боровик Олексій

16 Білошевський Богдан 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


